[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 23.10.2013 № 336-р

	10-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об информации о развитии энергетики и энергосбережения в разработке стратегии социально-экономического развития Камчатского края до 2038 года

Заслушав информацию руководителя Краевого государственного бюджетного учреждения «Региональный центр развития энергетики и энергоснабжения» Семчева В.А. о развитии энергетики и энергосбережения в разработке стратегии социально-экономического развития Камчатского края
до 2038 года, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:
1. Информацию о развитии энергетики и энергосбережения в разработке стратегии социально-экономического развития Камчатского края до 2038 года принять к сведению.
2. Рекомендовать Комитету Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по городскому хозяйству совместно с руководителем       Краевого государственного бюджетного учреждения «Региональный центр развития энергетики и энергоснабжения» Семчевым В.А. подготовить проект обращения от Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в Правительство Камчатского края по вопросу развития энергетики и энергосбережения в разработке стратегии социально-экономического развития Камчатского края до 2038 года.
	Председательствующий на сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

	В.Ю. Иваненко

PAGE